幹事報告 次年度幹事 槙  孝夫

1.1月の例会スケジュール

1/8 会長新年所信表明

 1/14 新年会夜間例会

会場：神楽坂 アルボール

点鐘：18：00

集合：南北線飯田橋 B3

      17:40

  1/22 卓話者：埼玉県議会議員 白根大輔様

 1/29 休会

2.各クラブ例会変更.

川口西  1/28夜間例会「女川」点鐘 18：00

川口北東  1/18夜間例会「とうきちろう」点鐘 18：30

戸田   1/27⇒1/28「4クラブ合同例会」

蕨    1/28「4クラブ合同例会」

荻島ガバナー補佐挨拶

川口駅周辺での 12 グループ合同ポリオデー募金活動に

ご協力いただきありがとうございました。第 2770 地区

全体で 330万円、12グループで約 29万円の寄付が集ま

りました。また、懇親会へ 20 名も参加いただき有意義

が懇親会となりました。

 川口北東 RC が 2 名の退会者がでまして、4 名での厳

しいスタートとなりました。皆さんのご協力よろしくお

願いいたします。そして次々年度のガバナー補佐選出も

よろしくお願いいたします。

     第 2108回 1月 14日 新年会夜間例会
                                    ～神楽坂 アルボールにて～

  財団寄付者報告

出席ニコニコ報告  並木幸治委員長

荻島正拡様

田中 一任

相原 春佳

今村  勲

大杉 能弘

切通 勇次

須田  清

藤原 忠雄

槙  孝夫

増田  徹

盧  聖煥

並木 幸治

11 口 29,000 円 累計 236,000 円  61.1％

新年明けましておめでとうございます 今

年もよろしくお願い申し上げます

明けましておめでとうございます 今年も

よろしくお願いします

明けましておめでとうございます 今年も

よろしくお願いします

今年も宜しくお願いします

クラブ45周年の記念すべき年度になりま

す

今年もよろしくお願いします

新年おめでとうございます

明けましておめでとうございます 今年も

よろしくお願いします

本年もよろしくお願いします

皆様にとって良い年でありますように

明けましておめでとうございます

新年おめでとうございます ガバナー補

佐ようこそ

PHF+5  須田  清・大杉 能弘会員

PHF+2  増田  徹会員

PHF+0 田中 一任会員

お客様：大山照男様・白根大輔様・張美羅様・佐分理恵様